Zauberwald : 5 Jahre ,, Unta de Bam”

Man kann’s kaum glauben: Scho zum fiinften Mal findet unser wunderbares kloanes Festival
in Hausberg statt.

Wieder zwei Tage voller Freude, Leben, Biergarten, Grill, Bar, Workshops fur Grofs und
Klein, Camping und natiirlich wieder bunt gemischtem Musikprogramm, das Hausberg in
unsern Hexenkessel verwandelt. Zumindest fur zwei Tage []

Hinter dem Verein Adam und e. V. stehen mehr als 60 Jugendliche und junge Erwachsene,
die es sich zur Aufgabe gemacht haben, Jugendarbeit, Veranstaltungen und Kunst, im
Landkreis Landshut, gemeinnutzig zu fordern und umzusetzten. Gegrundet 2010,
entwickeln und unterstitzen die Mitglieder ungewohnliche und nicht kommerzielle
Aktionen, Veranstaltungen und Kunst. Zentrales Motto des Vereins ist die Arbeit im Team
und die Forderung der Talente junger Menschen.

»Ziel von Adam und e. V. ist es, jungen Menschen die Moglichkeit zu geben, Thre
Ideen umzusetzen, sich zu verwirklichen und auszuprobieren”



Das LineUp

Freitag, 07. August

19:30-20:30 :
21:00-22:00 :
22:30-00:00 :
00:15-01:15:
02:30-03:00 :

The Black Glasses
Das Weisse Pferd
Apparatschik
XXXXXXXX

DJ Elastan an der Bar

Samstag, 08. August

13:00-14:00 :
15:00-16:00 :
16:00-16:20 :
16:45-18:45 :
19:30-20:30 :
21:00-22:00 :
22:30-23:45 :
00:15-01:15:
01:45-03:00 :

Zwirbeldirn

Theater Maskara
Pamoja

Galeb and the Seagulls
Musik for the Kitchen
Mondstaubmaschine
Parasyte Woman

INOX - Electro Pop
XXXXX - ITIIIIIII



